РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                 НИЖНЕГУСИХИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                     УСТЬ – ПРИСТАНСКИЙ РАЙОН  АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

                  ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ  СЕССИЯ  ШЕСТОГО СОЗЫВА

                                                         РЕШЕНИЕ
13.06 .2017г.                           с. Нижняя Гусиха                            № 9

Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией
Нижнегусихинского сельсовета
 Усть-Пристанского района

     В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Нижнегусихинский сельсовет Усть-
Пристанского района Алтайского края Нижнегусихинский сельский Совет
депутатов
                                                             РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых Администрацией Нижнегусихинского сельсовета
Усть - Пристанского района Алтайского края (далее- Перечень).

2. Направить указанное решение  главе Нижнегусихинского сельсовета
для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Настоящее решение  разместить на официальном сайте
муниципального образования Усть-Пристанский  район Алтайского
края.

       4. Контроль за исполнением настоящего  решения возложить на
мандатную      комиссию ( Костенко Т.И.).

Председатель сельского
Совета депутатов                                                                          Е.В.Желтикова

                                                                                                   Приложение
                                                                                                   к решению Нижнегусихинского
                                                                                                   сельского Совета депутатов
                                                                                                   от  13.06.2017 № 9

                                                          ПЕРЕЧЕНЬ
          муниципальных услуг, предоставляемых Администрацией
Нижнегусихинского сельсовета  Усть-Пристанского района Алтайского края

1. Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ;
2.  Выдача разрешений на снос и пересадку зеленых насаждений;
3.  Предоставление информации об объектах недвижимого имущества,

находящихся  в  муниципальной  собственности  предназначенных  для
сдачи в аренду;

4. Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине;
5. Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчет,

перерасчет и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим
муниципальные должности;

6. Предоставление  выписки  из  реестра  объектов  муниципальной
собственности;

7. Выдача  выписки  из  похозяйственной  книги,  справок  и  иных
документов;

8. Предоставление  компенсационных  выплат  отдельным  категориям
граждан по уплате земельного налога и арендной платы за землю (в
случае  наличия  зарегистрированных  земельных  участков  в
муниципальной собственности).

9. Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам
недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям,
сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Нижнегусихинского сельсовета

	Усть-Пристанского района
	9. Присвоение (изменение, аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества, в том числе земельным участкам, зданиям, сооружениям, помещениям и объектам незавершенного строительства